Dodatkowe informacje i odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
Pytanie 1
Czy w zapytaniu ofertowym wkradt sie btagd dotyczgcy dtugosci umowy (... do 30.06.2025).
odpowiedz

W zapytaniu ofertowym w pkt.2 wskazano: ,termin realizacji zamdwienia publicznego: 01.01.2025-
30.06.2025 powinno by¢ 01.01.2025-30.06.2026.- umowe przewidujemy podpisa¢ na 18 miesiecy

Pytanie 2

Wzér umowy § 3 punkt 1.

Z jakimi firmami zewnetrznymi wspotpracujecie i w jakim zakresie?
odpowiedz

1.Firmy zewnetrzne z ktérymi wspdtpracujemy do firma SoftCOM Spétka jawna

Piotr Szuba, Tomasz Wierzbowski, ul. Buforowa 115, 52-131 Wroctaw, ktdra dostarcza nam system
do sprzedazy biletéw oraz zarzqdzania koncertami tworzyta rowniez strone FS i CMS umozliwiajgcy
prowadzenia nam sklepu internetowego oraz udziela nam wsparcie technicznego w zakresie obstugi
tego sytemu.

Drugie oprogramowanie to Symfonia a wspierana jest przez firme Cl- Computer Instal Sp.zo.o.
Pytanie 3

Czy posiadacie Panstwo wewnetrzne procedery na wypadek wystgpienia CRP?

odpowied?

Tak posiadamy

Pytanie 4

4. Chciatbym tez doprecyzowad obstuge stacji roboczych w przypadku urzagdzen prywatnych. Czy
zakres z zatgcznika rowniez ich dotyczy?

odpowied?
W zatgczniku sq zawarte zardwno stacje stuzbowe, jak i prywatne.
Pytanie 5

lle telefondw stuzbowych Paristwo posiadacie a ile jest prywatnych na ktérych sg skonfigurowane
jakiekolwiek ustugi nalezgce do FS?

Na dzien dzisiejszy jest 13 telefonéw stuzbowych i 3 prywatne, na ktorych jest skonfigurowany dostep
do poczty i domeny FS.

Pytanie 6
Czy zezwalanie Panstwo na wsparcie zdalne z uzyciem programu Anydesk lub odpowiednik?

tak obecnie korzystamy z TeamViwera



Pytanie 7

Na wykazie nie widziatem monitoringu. Prosze o doprecyzowanie czy to tez wchodzi w zakres. Jesli tak
to jaki?

Odpowiedz

Monitoring nie wchodzi w zakres.

Pytanie 8

Jak obecnie realizowane sg obowigzki zabezpieczenia komputeréw prywatnych?
Odpowiedz

Jeden komputer prywatny, doktadnie iMac- zweryfikowany jest pod kqtem stosowania aktualnych
zabezpieczen systemu, autoryzacji i petnego szyfrowania danych. Poza tymi mechanizmami
urzgdzenie w sieci FS traktowane jest jak smartfon stuzbowy z wigczonym minimalnym zestawem
funkcji sieciowych [stuzgcych przede wszystkim do komunikacji w M365].

Wykazane w zatgczniku laptopy prywatne majq zatozone stuzbowe adresy z domeny
@filharmoniasudecka.pl, ktora jest skojarzona i obstugiwana wraz pozostatymi funkcjonalnosciami
przez subskrypcje M365 dla FS.



